Plywam na medal
Torun, 22.10.2022

Najlepsza zawodniczka Il blok

Dziewczat, 11 lat
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PIOR, Julia

TKACZYK, Iga
JANECKA, Zuzanna
SADtOCHA, Amelia
HUC, Amelia
SZRAJBER, Rozalia
BIALCZAK, Julia
KRAWCZYNSKA, Nadia
RARUS, Matylda

t AGODA, Nina

. SOCHA, Paula

. MYSLEK, Martyna

. BANASIAK, Alicja

. OLKOWSKA, Oliwia

. TARGOWSKA, Wiktoria

. MORDAWSKA, Maja

. GAWRONSKA, Zuzanna

. STOCHMAL, Patrycja

. ORZECHOWSKA, Natasza
. CHWEDCZUK, Lena

KULCZYNSKA, Daria
RUDZINSKA, Natalia
JANUKIEWICZ, Agnieszka
GRABOWSKA, Aleksandra
CIUPAK, Zuzanna

OBRYK, Zuzanna
WALENCIAK, Zofia
STASIAK, Olga

SYSKA, Justyna

GASKA, Malgorzata
PIWCZYNSKI, Matylda
JANOWICZ, Nadia
LEWANDOWSKA, Zuzanna
GORNIEWICZ, Lidia
KUNKE, Anastazja
MALINOWSKA, Maja
KOTKOWSKA, Lena
ZAGRODNIK, Emilia
ZALEWSKA, Natalia
DANIEL, Izabela
PRZYBYLA, Lena
SZUPRYCZYNSKA, Natasza
ZUREK, Lena

GLANC, Vivien

MYSLAK, Zofia
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ORKA Grudzigdz

OSEMKA
MKS SP63
ISKRA
PIETNASTKA
MKS SP63

ORKA Grudzigdz

WODNIK
WABRZEZNO
SEJWAL
PIETNASTKA
CZLUCHOW
CHAMPIONS
ISKRA

MKS SP63
RUCH
CHAMPIONS
PIETNASTKA
MKS SP63
SEJWAL

UKS SP64
RUCH
OSEMKA
CHAMPIONS
WABRZEZNO
REKIN
SPORTOWIEC
WABRZEZNO
WODNIK
CHAMPIONS
CHAMPIONS
SEJWAL
NEMO
WODNIK
WABRZEZNO
REKIN

MKS SP63
SPORTOWIEC
WABRZEZNO
MKS SP63
MKS SP63
MKS SP63
PIETNASTKA
ISKRA
CHAMPIONS

727
706
680
640
581
567
530
525
513
512
511
507
494
462
453
437
425
410
404
403
403
393
387
387
386
379
376
341
337
335
324
313
312
306
295
279
275
268
253
227
224
212
171
155
138
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Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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Plywam na medal
Torun, 22.10.2022

Dziewczat, 12 lat
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41.
42.
43.

LEWANDOWSKA, Julia
LIPINSKA, Natalia
NIENARTOWICZ, Oliwia
GRYNIS, Maria
WALCZYK, Hanna
PIECHOCKA, Patrycja
ZAKRZEWSKA, Martyna
WINNICKA, Agata

. JANIAK, Wiktoria
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

BACDOREF, Elena
KUBICA, Lena
KRAJEWSKA, Weronika
PREDKA, Wiktoria
BALINA, Maja
MOTYLEWSKA, Martyna
IMIALEK, Oliwia
SALZMAN, Kornelia
PASIKOWSKA, Maria
GORZYNSKA, Karolina
SEROKA, Blanka
OLKOWSKA, Antonina
TIRE, Michalina
GRYCIUK, Weronika
STACHOWICZ, Julia
SMYKOWSKA, Zuzanna
NADOLNA, Laura
SIROJC, Martyna
PTAK, Julia

KAWKA, Aleksandra
PIECZARA, Daria
LENZ, Nastazja
JASNOCH, Zuzanna
SOSINSKA, Julia
RUSINEK, Zuzanna
KURZEP, Barbara
BOROWSKA, Julia
KLOS, Natasza
ROZYCKA, Lena
MAZUR, Maja
ZAREMBSKA, Laura
PETRYNSKA, Nikola
LUTKOWSKA, Iga
SIEMION, Antonina

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PIETNASTKA
OSEMKA
OSEMKA

MKS SP63
ORKA Grudzigdz
OSEMKA
NEMO
OSEMKA
ISKRA
CHAMPIONS
CHAMPIONS
ORKA Grudzigdz
CHAMPIONS
ORKA Grudzigdz
OSEMKA
WABRZEZNO
ISKRA

NEMO

NEMO
WABRZEZNO
ISKRA
WABRZEZNO
WODNIK

ORKA Grudzigdz
CHAMPIONS
OSEMKA
OSEMKA
DELFIN

REKIN

UKS SP64

MKS SP63
CZLUCHOW
PIETNASTKA
WABRZEZNO
CHAMPIONS
MKS SP63

MKS SP63
CHAMPIONS
ORKA Grudzigdz
MKS SP63
CHAMPIONS
MKS SP63
REKIN

1016
934
853
813
801
801
751
751
728
718
713
703
684
643
629
606
598
575
571
571
565
547
531
525
518
494
488
468
466
463
457
455
453
447
445
435
432
410
406
397
371
346
345
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Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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Plywam na medal
Torun, 22.10.2022

Dziewczat, 13 lat

Dziewczat, 14 lat - 7 z 8 Konkurencji

MINTA, Zofia
KWIATKOWSKA, Rozalia
CZARNOMSKA, Natalia
KOWALCZYK, Iga
HAJDER, Hania
WIECZOREK, Adrianna
SOCHA, Weronika
CIUPALSKA, Lena
CHESTKOWSKA, Oliwia
ZDROJEWSKA, Oliwia

. SLYCHAN, Maja

. CZYNSZAK, Aleksandra
. WRONSKA, Alicja

. KOWALSKA, Gabriela
. KWIATKOWSKA, Zofia

JANIAK, Julia
KOWALSKA, Agata
ORZECH, Marta
KROLAK, Michalina
PLEWA, Zofia
KULINSKA, Weronika
KRAWCZYK, Amelia
GZELLA, Emilia
CICHA, Zuzanna
CZICZAK, Matylda

. LEWICKA, Sara
. FEDEK, Maja
. KRYSTKIEWICZ, Lena

09 WODNIK
09 PIETNASTKA
09 OSEMKA

09 CHAMPIONS
09 CHAMPIONS
09 WODNIK

09 PIETNASTKA
09 WODNIK

09 ISKRA

09 CHAMPIONS
09 CHAMPIONS
09 OSEMKA

09 OSEMKA

09 NEMO

09 CHAMPIONS

08 ISKRA

08 NEMO

08 SPORTOWIEC
08 ASTORIA

08 SPORTOWIEC
08 WODNIK

08 ISKRA
08 OSEMKA
08 ISKRA

08 OSEMKA
08 CZLUCHOW
08 MKS SP63
08 OSEMKA

1123
1000
860
831
812
791
760
659
649
556
520
517
432
373
359
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766
765
721
713
709
699
653
590
568
514
391
293
251

P NDNNNNNDNNNNDDNDDN

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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